
Objednání knihy do boxu 
1. Přihlaste se do svého čtenářského konta v našem katalogu 

 

 
 
 
 
 
 
 
 

2. Najděte si knihu, kterou chcete odložit do boxu. Musí se jednat o knihu, která je aktuálně 

dostupná – v opačném případě by šla pouze zarezervovat. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3. Po kliknutí na „získat“ vyberete variantu „odložení do boxu“ a následně vyčkáte, až Vám 

přijde e-mail a SMS oznamující, že je pro Vás objednávka připravena. 

 

Nechoďte si pro knihu do té doby, než Vám přijde e-mail a SMS! Objednávka ještě nebude 

připravena.  

 

Vyzvednutí knihy v boxu 
1. K otevření boxu potřebujete PIN, který vám přišel v SMS a e-mailu.  

 

 

 



2. Pokud po příchodu nesvítí obrazovka boxu, stačí na ni poklepat.  

3. Na obrazovce zvolíte „vyzvednout zásilku“ 

 

4. Navolíte PIN, který jste obdrželi v SMS a e-mailu 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



5. Schránka se Vám automaticky otevře. Nezapomeňte ji před odchodem opět zavřít. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

Jak vrátit knihy do boxu? 
Nikdy knihy nevracejte do boxu, který se Vám otevře při vyzvednutí!  

Vrátit knihy musíte v samostatném kroku – v případě, že si vyzvedáváte knihy, nejdříve dodělejte 

vyzvednutí, box zavřete a až poté přejděte k vracení vypůjčených knih. 

1. Na obrazovce zvolíte „vložit zásilku“. 

 

 

 

 

 

 

 

 



2. Zvolit možnost „nemám PIN – vložit bez PINu“ 

 

 

 

 

 

 

3. U přepravce zvolte poslední možnost – „Jiný/neznámý“ 

 

 

 

 

 

 

4. Následně zvolíte velikost boxu, který chcete otevřít – box se otevře automaticky. 

 

 

 

 

 

 

5. V posledním kroku zvolíte „Dokončit vkládání“. 

V případě, že by se Vám knihy do zvoleného boxu nevešly, je možné vybrat možnost „přidat další 

schránku.“ 

 

 

 

 

 

 

Knihy Vám budou z Vašeho čtenářského konta odepsány do tří pracovních dnů.  


